
 

 

 
 

 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>          
 

V Třinci dne 26.05.2021 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) k veřejné zakázce „Stavební úpravy objektu kuželny v Odrách“  

 

• Označení zadavatele: 

Zadavatel:  Město Odry, se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry; IČO: 00298221 (dále jen „zadavatel“).      

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČO: 07080646.     

 

• Předmět veřejné zakázky: 

V rámci stavebních úprav objektu dojde k zateplení vnějšího pláště budovy včetně výměny oken a dveří, zároveň pak 
také k rekonstrukci jednotlivých místností (včetně instalací) a změně dispozice. Hlavní stavební práce budou zahrnovat 
rozšíření stávající dispozice vlastní kuželny s rozšířením stávajících drah pro kuželky v objektu ze dvou na čtyři. Současně 
s tímto se bude realizovat nástavba po celé délce nově rozšířené kuželny, která bude volně navazovat na nynější hernu 
stolního tenisu, přičemž dojde také k vybudování nového sociálního zázemí ve východním traktu nové části objektu s 
vlastním vstupem a venkovním schodištěm jednak kvůli oddělení špinavého provozu od čistého, ale i z důvodu hluku a 
lepšího přístupu do přistavěné části objektu. V kontextu stavebních úprav hlavního objektu dojde také k úpravě 
zpevněných a manipulačních ploch bezprostředně v okolí hlavního objektu, přičemž tyto budou sloužit jako přístupová 
cesta pro pěší a případné zásobování budovy. V rámci těchto prací se nebude jednat o vybudování nových parkovacích 
nebo odstavných míst z důvodu existence přilehlého parkoviště, které je svou kapacitou a současným využitím plně 
dostačující. 

Projekt bude financován v rámci dotačního programu MMR 11782 - Podpora rozvoje regionů 2019+.     

Podrobná specifikace stavby je uvedena v příloze č. 1 – Obchodní podmínky, v příloze č. 4 – Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb a v příloze č. 5 – Projektová dokumentace zadávací dokumentace. 

Zadavatel uvádí, že zakázka bude realizována podle již vyhotovené projektové dokumentace, přičemž využití možného 
inovativního řešení by znamenalo změnu této dokumentace, což by mohlo vyvolat neúměrné náklady zadavatele. 
Případné inovace v souladu s projektovou dokumentací budou dobrovolně aplikovány dle možností vybraného 
dodavatele v procesu případných změn stavby při realizaci díla. 

Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV (Common Procurement Vocabulary): 
CPV 45454100-5 - Rekonstrukce budov 
CPV 45212000-6 - Stavební úpravy budov sloužících pro volný čas, sporty, kulturu, ubytování a restaurace 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 26 735 324,85 Kč bez DPH  
 
Místo plnění: Kopečná 895/21, 742 35 Odry, parcely číslo 1965/1, 1965/2, 1965/4 a 1970, k. ú. č. 715018 Odry  
 

• Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 21 638 125,80 Kč bez DPH, tj. 26 182 132,22 Kč vč. DPH.      
 

• Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona. 
 

• Označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo 
nabídky 

Účastník zadávacího řízení IČO / DIČ účastníka  



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 2 

1. NOSTA, s.r.o./ Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín 47671416/ CZ47671416 

2. 
Společnost pro stavební úpravy kuželny v Odrách/ Vedoucí 
společník: Dobré stavby, s.r.o./ Serafinova 396/9, Kunčice, 719 00 
Ostrava 

25828495/ CZ25828495 

3. První KEY - STAV, a.s./ 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek-Místek 25385127/ CZ25385127 

4. BDSTAV MORAVA s.r.o./ Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice 26807947/ CZ26807947 

5. Navláčil stavební firma, s.r.o./ Bartošova 5532, 760 01 Zlín  25301144/ CZ25301144 

6. Ridera Stavební a.s./ Dělnická 382/32, Poruba, 708 00 Ostrava  45192464/ CZ45192464 

7. OSBAU s.r.o./ Radvanická 2269, 735 41 Petřvald  02117436/ CZ02117436 

8. PRINEX GROUP s.r.o./ Masarykovo náměstí 46/11, 742 35 Odry  26818841/ CZ26818841 

9. 
JVAgro Morava s.r.o./ Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm  

26826411/ CZ26826411 

 

• Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 

• Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Zadavatel uzavřel smlouvu pro tuto veřejnou zakázku s účastníkem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil doklady a splnil úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako 
podmínku pro uzavření smlouvy: 
 
První KEY - STAV, a.s. 
Se sídlem: 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek-Místek 
IČO: 25385127.    
 

• Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi  

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé. 

• Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita  

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu 
došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

• Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, 
byly-li jiné prostředky použity 



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 3 

Byly použity elektronické prostředky.  

 

• Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

• Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci  

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

• Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud jej 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci  

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 
Ing. Libor Helis  
starosta města 
 
Zastoupen obchodní společností Čtyři oči, s.r.o. 
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera,  
Čtyři oči, s.r.o. 
 


		2021-05-26T10:37:15+0200
	Mgr. Josef Alexander Matera




